

В И Т Я Г
з протоколу № 10 засідання
ВЧЕНОЇ РАДИ
Черкаського державного технологічного університету
від 19.05.2025

На засіданні присутні 54 із 75 членів вченої ради.

СЛУХАЛИ: секретаря вченої ради Миронець І.В., яка повідомила, що на розгляд до вченої ради надійшли:

– заява від здобувача ступеня доктора філософії *Руденко Олени Миколаївни* з проханням про утворення разової спеціалізованої вченої ради для захисту її дисертації на тему «*Інформаційна технологія управління маркетинговими проектами у фармацевтичній промисловості*» на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань *12 Інформаційні технології* за спеціальністю *122 Комп'ютерні науки* освітньо-науковою програмою «*Комп'ютерні науки*». Науковий керівник: кандидата технічних наук, доцент, доцент кафедри комп'ютерних наук та системного аналізу Черкаського державного технологічного університету *Андрієнко Володимир Олександрович*;

– службова записка від завідувача кафедри комп'ютерних наук та системного аналізу *Триуса Ю.В.* з пропозицією щодо кандидатур до складу разової спеціалізованої вченої ради для захисту дисертації *Руденко Олени Миколаївни* «*Інформаційна технологія управління маркетинговими проектами у фармацевтичній промисловості*» на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань *12 Інформаційні технології* за спеціальністю *122 Комп'ютерні науки* освітньо-науковою програмою «*Комп'ютерні науки*»:

1. Затвердити головою разової спеціалізованої вченої ради *Колеснікову Катерину Вікторівну*, доктора технічних наук (05.13.22 Управління проектами і програмами), професора, професора кафедри комп'ютерних наук та системного аналізу Черкаського державного технологічного університету.

2. Затвердити рецензентом дисертації штатного працівника Черкаського державного технологічного університету:

– *Пепчука Сергія Миколайовича*, кандидата економічних наук (2016) (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка), доцента, доцента кафедри економічної кібернетики та маркетингу Черкаського державного технологічного університету.

3. Затвердити опонентами дисертації:

– *Тригубу Анатолія Миколайовича*, доктора технічних наук (05.13.22 Управління проектами і програмами), професора, завідувача кафедри інформаційних технологій Львівського національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького;

– *Бакуліч Олену Олександрівну*, кандидата технічних наук (1994) (05.22.01 Транспортні системи), професора, професора кафедри менеджменту, декана факультету менеджменту, логістики і туризму Національного

транспортного університету;

– *Бедрія Дмитра Івановича*, доктора технічних наук (05.13.22 Управління проектами та програмами) доцента, старшого дослідника, професора кафедри штучного інтелекту та аналізу даних національного університету «Одеська політехніка».

УХВАЛИЛИ: Утворити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертації *Руденко Олени Миколаївни «Інформаційна технологія управління маркетинговими проектами у фармацевтичній промисловості»* на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань *12 Інформаційні технології* за спеціальністю *122 Комп'ютерні науки* освітньо-науковою програмою «Комп'ютерні науки» у складі:

1. Голова разової спеціалізованої вченої ради – *Колеснікова Катерина Вікторівна*, доктор технічних наук (05.13.22 Управління проектам і програмами), професор, професор кафедри комп'ютерних наук та системного аналізу Черкаського державного технологічного університету.

2. Рецензент:

– *Пепчук Сергій Миколайович*, кандидат економічних наук (2016) (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка), доцент, доцент кафедри економічної кібернетики та маркетингу Черкаського державного технологічного університету.

3. Опоненти:

– *Тригуба Анатолій Миколайович*, доктор технічних наук (05.13.22 Управління проектами і програмами), професор, завідувач кафедри інформаційних технологій Львівського національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького;

– *Бакуліч Олена Олександрівна*, кандидат технічних наук (1994) (05.22.01 Транспортні системи), професор, професор кафедри менеджменту, декан факультету менеджменту, логістики і туризму Національного транспортного університету;

– *Бедрій Дмитро Іванович*, доктор технічних наук (05.13.22 Управління проектами та програмами) доцент, старший дослідник, професор кафедри штучного інтелекту та аналізу даних національного університету «Одеська політехніка».

"ЗА" – 54,

"ПРОТИ" – немає,

"УТРИМАЛИСЬ" – немає.

Голова вченої ради

Секретар вченої ради



Олег ГРИГОР

Ірина МИРОНЕЦЬ

В И Т Я Г
з протоколу № 10 засідання
ВЧЕНОЇ РАДИ
Черкаського державного технологічного університету
від 19.05.2025

На засіданні присутні 54 із 75 членів вченої ради.

СЛУХАЛИ: секретаря вченої ради Миронець І.В., яка повідомила, що на розгляд до вченої ради надійшли:

– заява від здобувача ступеня доктора філософії *Баранюк Діани Сергіївни* з проханням про утворення разової спеціалізованої вченої ради для захисту її дисертації на тему «*Маркетингові технології та інструменти підвищення привабливості туристичних DESTINACIЙ*» на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань *07 Управління та адміністрування* за спеціальністю *075 Маркетинг* освітньо-науковою програмою «*Маркетинг*». Науковий керівник: доктор економічних наук, професор, професор кафедри економічної кібернетики та маркетингу Черкаського державного технологічного університету *Коломицева Олена Віталіївна*;

– службова записка від завідувача кафедри економічної кібернетики та маркетингу *Васильченко Л.С.* з пропозицією щодо кандидатур до складу разової спеціалізованої вченої ради для захисту дисертації *Баранюк Діани Сергіївни* «*Маркетингові технології та інструменти підвищення привабливості туристичних DESTINACIЙ*» на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань *07 Управління та адміністрування* за спеціальністю *075 Маркетинг* освітньо-науковою програмою «*Маркетинг*»:

1. Затвердити головою разової спеціалізованої вченої ради *Васильченко Лідію Сергіївну*, доктора економічних наук (08.00.04 Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності), професора, завідувача кафедри економічної кібернетики та маркетингу Черкаського державного технологічного університету.

2. Затвердити рецензентами дисертації штатних працівників Черкаського державного технологічного університету:

– *Чепурду Ларису Михайлівну*, доктор економічних наук (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка), професора, завідувача кафедри туризму та готельно-ресторанної справи Черкаського державного технологічного університету;

– *Пепчука Сергія Миколайовича*, кандидат економічних наук (2016) (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка), доцента, доцента кафедри економічної кібернетики та маркетингу Черкаського державного технологічного університету.

3. Затвердити опонентами дисертації:

– *Біловодську Олену Анатоліївну*, доктора економічних наук (08.00.04 Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності), професора, професора кафедри маркетингу і бізнес

адміністрування Київського національного університету імені Тараса Шевченка;

– *Ковальську Любов Леонідівну*, доктора економічних наук (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка) професора, декана факультету бізнесу та права Луцького національного технічного університету.

УХВАЛИЛИ: Утворити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертації *Баранюк Діани Сергіївни «Маркетингові технології та інструменти підвищення привабливості туристичних дестинацій»* на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 07 *Управління та адміністрування* за спеціальністю 075 *Маркетинг* освітньо-науковою програмою «Маркетинг» у складі:

1. **Голова** разової спеціалізованої вченої ради – *Васильченко Лідія Сергіївна*, доктор економічних наук (08.00.04 Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)), професор, завідувач кафедри економічної кібернетики та маркетингу Черкаського державного технологічного університету.

2. Рецензенти:

– *Чепурда Лариса Михайлівна*, доктор економічних наук (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка), професор, завідувач кафедри туризму та готельно-ресторанної справи Черкаського державного технологічного університету;

– *Пепчук Сергій Миколайович*, кандидат економічних наук (2016) (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка), доцент, доцент кафедри економічної кібернетики та маркетингу Черкаського державного технологічного університету.

3. Опоненти:

– *Біловодська Олена Анатоліївна*, доктор економічних наук (08.00.04 Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)), професор, професор кафедри маркетингу і бізнес адміністрування Київського національного університету імені Тараса Шевченка;

– *Ковальська Любов Леонідівна*, доктор економічних наук (08.00.05 Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка) професор, декан факультету бізнесу та права Луцького національного технічного університету.

"ЗА" – 54,

"ПРОТИ" – немає,

"УТРИМАЛИСЬ" – немає.

Голова вченої ради

Секретар вченої ради



Олег ГРИГОР

Ірина МИРОНЕЦЬ